
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

VISTO 

La Res. CEA 248/14 

CONSIDERANDO 

Que en d i c h a Resolución d i c e "KSIAZENICKI INES, y deberá deci r KSIAZENICKI 
VIERA INES DNI 94561832, LEGAJO 35214416 

Que se solicitó a Prosecretaría d e Informática la modificación d e los datos 
personales d e la m e n c i o n a d a Doctoronda, ya que la Resolución migrada al 
Nahuel fue anterior a los cambios realizados por la Secretaría 

Artículo 1̂ - Rectif icar la Res. 248/14 y d o n d e d i c e KSIAZENICKI INES, y deberá 
decir KSIAZENICKI VIERA INES DNI 945Ó1832, LEGAJO 35214416 

Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquese y dése c o p i o 

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANDOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A LOS VEINTISIETE DIAS DEL MES DE 
AGOSTO DE DOS MIL QUINCE 

RESOLUCION N° 264/15 

Por ello. 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

DIRECTORA 
Centro i/e Estudies Avanzados 

Universidad Nacional de Córdoba 

Av. Vélez Sarsfield 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel.(54-51) 33-2086 /2088 - b'ax (54-51) 33-2087 /2088 

cen lio@cea.unc. edu .ar 


